
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

359/15

Adquisicion e instalacion de ventanas corredizas en areas del primer piso del Edificio ADESS

RABS INGENIEROS Y ARQUITECTOS, SRLRazón Social: RNC-130373434

MANZ. 4708, EDIF. 4, APTO. 1-B, INVIVIENDADomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

12/05/2015 09/07/2015a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-359

Descripción:

Obra:

2015-CMC-39Trámite de Compra asociado:

RD$  166,924.85Total:

809-597-4284Tel:

Nombre Comercial: RABS INGENIEROS Y ARQUITECTOS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Adquisición e Instalación de Ventanas

Direccción Técnica (Base Gravada)

Transporte

Gastos Administrativos

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 142,003.27

 14,200.33

 3,905.09

 4,260.10

RD

RD

RD

RD

 142,003.27

 14,200.33

 3,905.09

 4,260.10

 142,003.27

 16,756.39

 3,905.09

 4,260.10

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 0.00

 2,556.06

 0.00

 0.00

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

SE REQUIERE FACTURA CON NCF GUBERNAMENTAL. / ESTA ORDEN ESTA SUJETA A RETENCION DEL 5.00% ISR 
SOBRE EL VALOR ANTES DE ITBIS, SEGUN LA LEY No.253-12, DEL 10/11/2012, APLICABLE A TODAS LAS COMPRAS 
DEL ESTADO DOMINICANO.

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

12919337

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-359

Subtotal
Total ITBIS

 164,368.79
 2,556.06

Total  166,924.85
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Orden de Compra-OR-2015-359

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
1
1

Gustavo Mejia Ricart No. 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart No. 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart No. 141, Ens. Julieta
Gustavo Mejia Ricart No. 141, Ens. Julieta

09/07/2015
09/07/2015
09/07/2015
09/07/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


